
REPUBLTKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARl MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.R&it Cotlaku, Tel. 0800 9999, Fax. W 22&S 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit ql;, mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij , bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, nE haze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroliin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare tE tE zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, dat5 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, datB 9.2.2006 dhe ne liglin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

Data e emgrimit nE 
i funksionin qZ kryen 
I 

Data e dorgzimit tZ 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. - . .... . -- 

I 
- .  

Ne baze te pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tG  injeresave ne ushtrimin e funksioneve publike", . , .  

. --',I .. .' , I! .. , v' 3. .*' 0 .  .,h (u,,, 

~ u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjzs - lnspektori i Piirgjithshem i ILDKP* q8 ti. verifikojne 
ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe pEr llogarine time, te bashkeshortit les dhe t& 
f h i j  eve, 

Deklaroj se te" 11hZttuf e pasqyruara pre] m j e  n2; kz'te" dakzr~rtetti 
janC tZ vi;rfefa dlte nitk kam deklaruw us@ qZ nuk $hi2 e vZrtet@. 

- 
& '  



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S E  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E 1NTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

N&e ky format &ht8 i pamjaftueshern, vazhdoni t E  plotZsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

pWptltam, n5 klm ape r' 
vrrblt8, nga & k l a M  4 

MldrEc#lf m W d n  e iRftltuddt, eag.* s p  aktivltdlt aga km r n @ a N m  deri mt 31 
Jan? slgurarr ti! ardhurat, adma, nr. i distrit  pub& ststtad, abjelrth ddjeeto ttl! vidt te Warlar i t  
e veprtmtmrM d organlzatk, funksionls, natyrih e mgiazMrnlt. (me shlfra d h  me fillii). 

Njse-kp &ma1 &ht& i pamj aftuesh8ni, yazhdoni plotesoni nii fotokopje te tij. 
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REPUBLIM E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tii: PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamwrje, detyrim p k  studime etj.) qE 
, ekzistojng brendst dhe jasl~te vendit, te mbetura ende pa u shlyer Nr periudhen nga  deklarimi i 

meparshtm deri nE 3 J Dhjetor G vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura sate vitit te deklarimif. 
Detyrime keto te zyrtarit; bashk6shortiVes dhe ErnijEve n6 moshe madhore. 
TE dhenat pEr ema personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t e  pasqyrahen ne fleten w.6, per 

I 
l ' k ~  \hLr 11ani hellchi+t~t (~Cllir~lin c d c t \ ~ . i m i t  f iaa~~ci:~r.  a m  s m n g r  G @ d # @ m k t t  
c h r ~ n ~ c ~ ~  rrbtale ui. Icbi. aplb oc \ : ~ l u t C ,  d;~ti;n e fillin] d t k k W i n d @ a m h  mW~pa#hlmd& 
dhc tb rnl1:lrimit tb  dei? t-imit ( I I ~ I I : I ~ ~ / \  hi) ,  nr. e ddrclr31-f%rItit lis31tlyebrrCO~U~ 
koatr;lti;% dlhc intcr~+in- ha/^. -ied&kh& tmhrkk 
PCr hrcditc J ~ ~ I I L ; I I + C  shirnli;n totalc [lir\ rwr (--& -1 
intrrcs). ballld/ld:~t jcn (rrtuajitt i t i )  dliv hc\ti  III~I jot -1 w- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

.. . I  E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te neuit 22 tE Ligjit 

nr3049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4,2005, pEr pasurit; qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsj w , bashkeshode 0, 
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' ! f d s &  n8 moshe madhore a 
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. , ,  +I ' - Erne& ;ht~si, mbie me-r9 funksion , , 1 ,?, . 
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Ne bazC te pikes 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "PCr parandaiirnin e konfliktit 
tk interesave ne ushtrirnh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektorsttin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkgjegjes - Inspektori i  Pergjithshem i ~ D K P - s e ,  g& te verifikojne 

. n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe JashtE vendit, interesat private dhe 
detyrtmet financiare, qG ekzistojne ne emrin tim dhe p6r IlagarlnZ time. 

Dekluruj se ti; dhenut e pasqyritaPa prej meje ne kele 
I~&kumcnt ja~tl; tL; YL;rtetu dhe nuk kam dckiarrcar 2 

qe nuk EsJztZ e ~erteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE Q, . I,L+~~~KP "SPEKTO 

PASURITE E PALUAJTSHME 

NGse ky format &htE i pmjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 




